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Ente Pablico:

Cuenta Pablica 2018
Estado de Actividades
Del 10. de Enero al 31 de Diclembre de 2018 y 2017
(Pesos)

Instituto de Previsién y Seguridad Social del Estado de Tamaulipas

IPSSET

Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aporiaciones de Seguridad Social
Centribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Carriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
Ingreses ne Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingreses Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de
Liguidacién o Page

P P T
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

y Otras Ayudas

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremante per Variacién de Inventaries.
D ian del Exceso de

Disminucién del Exceso de Provisiories
Ofros Ingresas y Beneficios Varios

por Pérdida o Deterioro u Obselescencia

Total de Ingresos y Otros Beneficios

/

2018 2017 Concepio

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

993,713,987 917,813,039 Gastos de Funcionamiento
0 ] Senvicios Personales

958,427,333 797,879,528 Materiales y Suministros
o o Serviclos Generales
o o
a : [] T y Otras Ayudas
o 0 Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Pubiico

35,286,664 119,833,511 Transferenciss al Resto del Sector Pablico
0 0 Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

‘40,287,728 o Pensiones y Jubllaciones
o o Tr ncias a Fi y Contratos Anglogos

40,287,728 o Transferencias a la Seguridad Social

Denativos
428,388,070 37,271,747 Transferencias al Exterior

128,107,927 37,181,912
o o Participaciones y Aportaciones
o o Participaciones
o Q Apocrtaciones

278,143 79,835 Convenios
1,182,387,795 655,084,788 Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piblica

Intereses de ia Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de fa Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apuoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amorizaciones
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumenio por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Pravisiones
Otras Gastos

Inversién Pablica
Inversién Publica no Capitslizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas
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12,778,484
33,746,335
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982,731
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72158732
55,274,907
2,272,500
14,608,325

11115,453,851
o
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267,023
1,114,879,574
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1,415.251
1,405,403

1,188,725,944
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ING. ALFREDO DAVILA CRESPO
DIRECTOR DE ADMINISTRACION
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